
天津菜館マンダリン
宮崎市橘通東３丁目１-１１　ホテルメリージュ３Ｆ

ご予約 (レストラン直通 )

(０９８５)２６-８９６５

テイクアウトメニュー

おうち
ｄｅ中華

軽減税率 (８％) 対象商品

【昼】11:00 ～ 14:00

【夜】17:30 ～ 21:00

・小海老のチリソース

・海老のマヨネーズ和え

・麻婆豆腐

・四川麻婆豆腐

・チンジャオロース

・鶏肉とカシューナッツの炒め

・酢豚

・鶏肉の唐揚げ (5個 )

・五目チャーハン

・カニチャーハン

・エビチャーハン

・かに玉

・あんかけ焼きそば

・ごま団子 (1個 )

・焼き餃子 (8個 )

￥918

￥1,026

￥756

￥864

￥810

￥864

￥810

￥810

￥864

￥972

￥972

￥648

￥918

￥135

￥756

価格 (税込 )


